
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Код

(МБДОУ № 55) Форма ГТП Ok'VT

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

Номер
докл-мента

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 2~5- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 295 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 01-25-01-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 25 января 2016

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

года.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Кол

(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
по ОКПО 44803295

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

Номер
документа Дата

ПРИКАЗ 1
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. ЛЬ 2“3- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года ЛЬ 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 02-01-02-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 01 февраля 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД .V» 55 к :г - 
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД __________
______________________________________________________________  ПО ОКПО 44803295
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

О приеме

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группу общеразвивающей направленности 28 марта 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером

03-28-03-2016 04-28-03-2016

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
____ ______________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

Кол

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа Лага

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 05-01-04-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 01 апреля 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а, 
телефон 7-27-86

Кол

448 3295

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
лок%-мента Дата

A/S - В // Of-Л?/6 2#

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 06-13-05-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 13 мая 2016 года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 __________ _____________________ А.А. Баус



Код
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД __________
______________________________________________________________  ПО О К П О  44803295
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а, 
телефон 7-27-86

О приеме

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

ЛЯ. оГ&оКЪьУ * -

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 07-23-05-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 23 мая 2016 года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

Код

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 08-01-06-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 01 июня 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 __________ ^  _______  А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД Хя  55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

Код

О приеме

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
док\"мента Дата

Л 9-В

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 09-03-06-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 03 июня 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Кол

(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД __________
ПО ОКПО 44803295

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

Номер
документа Дата

ПРИКАЗ 3f- в \ОС. ejj
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 10-06-06-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 06 июня 2016

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

года.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Ба\с



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________ __ по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

Код

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

44S03291

Номер
документа Дата

3 3 ' 6 1 0 $ . . <Ял?Y S  ?t%

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группу общеразвивающей направленности 09 июня 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
11-09-06-2016,
12-09-06-2016,
13-09-06-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Код
(МБДОУ № 5 5 ) Форма по ОКУД 

по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

3 5 " - &  ;

Номер
документа

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группу общеразвивающей направленности 15 июня 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
14-15-06-2016,
15-15-06-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 _____  Л
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД ___________
______________________________________________________________  ПО ОКПО 44803295

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа Дата

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 16-23-06-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 23 июня 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

Кол

О приеме

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группу общеразвивающей направленности 04 июля 2016
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
17-04-07-2016,
18-04-07-2016,
19-04-07-2016,
20-04-07-2016,
21-04-07-2016,
22-04-07-2016,
23-04-07-2016,
24-04-07-2016,
25-04-07-2016,
26-04-07-2016,
27-04-07-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 д .д . Бау



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №  55 _____ _
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД _________
___________________________________________________  по ОКПО 448032<
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа Лата

М - 6  /г .о р .л е /с * ^

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группу общеразвивающей направленности 11 июля 2016
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
28-11-07-2016,
29-11-07-2016,
30-11-07-2016,
31-11-07-2016,
32-11-07-2016,
34-11-07-2016,
35-11-07-2016,
36-11-07-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД __________
__________________________________________________________________  ПО О К П О  44803295

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а, 
телефон 7-27-86

О приеме

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Лата

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 18 июля 2016
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
37-18-07-2016,
38-18-07-2016,
39-18-07-2016,
40-18-07-2016,
41-18-07-2016,
42-18-07-2016,
43-18-07-2016,
44-18-07-2016

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД S i 55 код
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД _________

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

ПО ОКПО -U8-:329i

Номер
документа Лата

1

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 01 августа 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
45-01-08-2016,
46-01-08-2016,
47-01-08-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



Кол
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 _
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД ___________
___________________________________________________________  ПО ОКПО 44803295
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа Дзта

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 26 августа 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
48-26-08-2016,
49-26-08-2016,

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
дою'мента Дата

e iiA

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 50-13-09-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 13 сентября 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________  по ОКПО
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа Дата

бз-е Y4. OS. г

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 19 сентября 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
51-19-09-2016,
52-19-09-2016,
53-19-09-2016,
54-19-09-2016,

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся. ‘

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №  55 Код
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД _________

352905. город Армавир, улица Карла Либкнехта. 8 "а. 
телефон 7-27-86

по ОКПО *4«оз:

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Но>,ср Джтадокумента

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 20 сентября 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
55-20-09-2016,
56-20-09-2016,
57-20-09-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 _______ ' - r f s & y -p '____________ А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД

Код

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

Номер
документа

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 21 сентября 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
58-21-09-2016,
59-21-09-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Кол

(МБДОУ №55) Форма по ОКУД __________
ПО О К П О  44S0329S

352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а. 
телефон 7-27-86

Номер

ПРИКАЗ U 7
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 
г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования», на основании 
Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю :

1. Принять в группы общеразвивающей направленности 27сентября 2016 
года детей с регистрационным индивидуальным номером:
60-27-09-2016,
61-27-09-2016,
62-27-09-2016,
63-27-09-2016.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 
личное дело обучающихся. *

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД .Vo 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД

Код

по ОКПО : : : ~5
352905. город Армавир, улица Карла Либкнехта. 8'’а. 
телефон 7-27-86

Номер
документа

п р и к а з  ‘ 6 -И_У0_
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 64-11-10-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 11 октября 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 __________ ' __ -— ______  А.А. Баус



Код
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД __________
___________________________________________________________  ПО ОКПО ; 44803295
352905, город Армавир, улица Карла Либкнехта, 87а, 
телефон 7-27-86

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа Дата

/ У ,

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 65-18-10-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 18 октября 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 Кол
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД _________

352905. город Армавир, улица Карла Либкнехта. 87а. 
телефон 7-27-86

по ОКПО

Номер
документа

wmДата

ПРИКАЗ Х9-6 1ОЧ-Н Лс/£>ъ
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 66-07-11-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 07 ноября 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 ___________  ' А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 55 кол
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД 1
___________________________________________________________  ПО ОКПО 44*05295
352905. город Армавир, улица Карла Либкнехта. 8 “а. 
телефон 7-27-86

^  I__  л тдокумента______________________

п р и к а з  QjL
(распоряжение)

О приеме

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 67-07-12-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 07 декабря 2016 

года.

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ № 55 _______ ' -—— — ______  А.А. Баус



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД .42 55
(МБДОУ № 55) Форма по ОКУД
___________________________________________________по ОКПО
352905. город Армавир, улица Карла Либкнехта, 8"а. 
телефон 7-27-86

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 8 апреля 2014 года № 293 

г. Москва «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», на основании 

Устава МБДОУ № 55, заявления родителей (законных представителей) 

п р и к а з ы в а ю :

1. Ребенка с регистрационным индивидуальным номером 68-15-12-2016 

принять в группу общеразвивающей направленности 15 декабря 2016

2. Хацкевич Ирине Геннадьевне, делопроизводителю, сформировать 

личное дело обучающегося.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Номер

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О приеме

года.

Заведующий МБДОУ № 55 А.А. Баус


